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nowej godzinie
Jakub Madrjas   11.12.2016      0

Wcześniejsze godziny odjazdu i nowe przystanki i komfort jazdy – to zmiany w połączeniu Kolei Mazowieckich
"Dragon” do Krakowa. Dziś po raz pierwszy pociąg ten wyruszył według nowego rozkładu jazdy.

Pociąg wyruszył w podróż o 7.25, ze stacji Warszawa Centralna, do Krakowa dotarł planowano o godzinie 10.20. Na
pokładzie był m. in. członek zarządu Kolei Mazowieckich Dariusz Grajda oraz przedstawiciele władz lokalnych w
Miechowie i Grodzisku Mazowieckim, gdzie utworzono dodatkowe przystanki. 

Z powrotem z Krakowa do Warszawy wyjedzie o 15.48 a na miejsce dotrze o 18.46. Więcej na temat zmian w rozkładzie
jazdy pociągów dalekobieżnych Kolei Mazowieckich pisaliśmy tutaj.

Wszystko o nowym rozkładzie można znaleźć w tym wątku.
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Pasażer Wcześniejsze godziny odjazdu i nowe przystanki i komfort jazdy – to zmiany w połączeniu
Kolei Mazowieckich "Dragon” do Krakowa. Dziś po raz pierwszy pociąg ten wyruszył...

Zewnętrzni maszyniści za drodzy dla Intercity     116

Biznes Przewoźnik połączeń dalekobieżnych poszukiwał osób do pociągowej i pozapociągowej obsługi
trakcyjnej na rzecz PKP Intercity. Spółka szukała ich w firmach zewnętrznych, które na...

Prezesem Solarisa znów… Solange Olszewska     112

Prawo i polityka Po blisko dwóch latach nastąpiła zmiana na stanowisku prezesa firmy Solaris Bus &
Coach. Andreasa Streckera zastąpiła… Solange Olszewska, która już wcześniej kierowała...

Paczkowska: Mniej środków na infrastrukturę po 2020 r.     7

Kongres Kolejowy Fundusze unijne niewykorzystane w obecnej perspektywie budżetowej przepadną –
ostrzegła na Kongresie Kolejowym dr Aleksandra...

Lublin: Skomunikowania w ruchu regionalnym     16

Pasażer Już od niedzieli zacznie obowiązywać nowy rozkład jazdy pociągów. W województwie
lubelskim postępuje „cięcie relacji” w ruchu regionalnym, postanowiliśmy zatem przyjrzeć...

KD szukają imienia dla swojego modernizowanego EN57     66

Tabor i technika Trwa naprawa jednego składu EN57-1703, który Koleje Dolnośląskie posłały do
modernizacji. Wraz z odświeżeniem pojazdu przewoźnik zdecydował się na...
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Śledź nasze wiadomośc i :

Wieczorem udrożnienie trasy
po wypadku pod
Myszkowem...

Tłumy na krakowskich
obchodach Dnia Kolejarza
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Zapisz się do newslettera:

Podanie  adresu e -mai l  oraz  wciśn ięc ie  ‘OK ’  jest  równoznaczne z
w y r ażeniem zgody na:

p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa na podany adres e -mai l
news le t te rów zawiera jących  in formacje  branżo w e ,
market ingowe oraz  handlowe.
p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa (dale j :  TOR) ,  na podany adres e -
mai l  informacj i  handlowych pochodzących od innych n iż
TOR podmiotów.

Podanie  adresu emai l  oraz  wyrażenie  zgody  jest  całk o w i c i e
dobrowolne.  Podając e m u  p r z y sługuje  prawo do wgląd u  w  s w o j e
dane osobowe przetwarzane przez  Zespół D o r a d c ó w
Gospodarczych TOR sp.  z  o.  o.  z  s iedzibą w  Warszawie ,  adres :
Pl .  Bankowy 2 ,  00-095 Warszawa oraz ich  poprawiania .

 

POLREGIO. OTO NOWE LOGO I
MALATURA MARKI PRZEWOZÓW
REGIONALNYCH

http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/dragon-kolei-mazowieckich-pojechal-do-krakowa-o-nowej-godzinie-79406.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/zewnetrzni-maszynisci-za-drodzy-dla-intercity-79386.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/prezesem-solarisa-znow-solange-olszewska-79385.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/paczkowska-mniej-srodkow-na-infrastrukture-po-2020-r-79354.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/lublin-skomunikowania-w-ruchu-regionalnym-79348.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/kd-szukaja-imienia-dla-swojego-modernizowanego-en57-79356.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/rss/rss.xml
https://www.linkedin.com/company/wydawnictwo-rynek-kolejowy
https://twitter.com/RynekKolejowy
https://www.facebook.com/RynekKolejowy
http://www.tines.pl/pl/oferta-dla-kolei/menu-kolej-systemy/maty-wibroizolacyjne-trackelast.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/polregio-o-to-nowe-logo-i-malatura-marki-przewozow-regionalnych-79334.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/slaskie-duze-utrudnienia-po-wypadku-dwoch-pociagow-towarowych-79268.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/tlumy-na-krakowskich-obchodach-dnia-kolejarza-79217.html
http://www.rynek-kolejowy.pl//fotorelacje.html


RYNEK KOLEJOWY 12/2016

SPIS TREŚCI REKLAMA PRENUMERATA

Tematem numeru jest ekspansja chińskich kolei. W
związku z tym piszemy zarówno o chińskich
wykonawcach w Polsce, jak i w Europie oraz - dla
porównania - w Afryce. Rozmawiamy też z członkiem
zarządu Hatrans Logistics o połączeniach kolejowych
Polska-Chiny i piszemy o sytuacji kolei w samych

Chinach. Poza tym w numerze jak zawsze ciekawe
rozmowy z ważnymi przedstawicielami branży oraz
artykuły techniki kolejowej, biznesu i prawa.
Zapraszamy do lektury!
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Zapisz się do newslettera:

 

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem
zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na
podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje branżowe,
marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa (dalej:
TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych pochodzących od
innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe przetwarzane
przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie,
adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich poprawiania.
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